
Tollok (Brand
Of Rexnord)

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Tollok (Brand Of
Rexnord) Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Tollok (Brand Of
Rexnord) Türkiye Distribütörü
veya temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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T110042X055 TOLLOK TLK110 42X55

T130040X065

T130070X110

T130075X115

T130085X125

T130095X135

T131055X085

T131080X120 TOLLOK TLK131 80X120

T131110X155 TOLLOK TLK131 110X155

T131130X180 TOLLOK TLK131 130X180

T131170X225

T132030X055

T132040X065

T133085X125

T200025X050

T200060X090

T200080X120

T200090X130

T200100X145

T200110X155

T200120X165

T200170X225

T250024X035

T250L022X035

T250L028X040

T250L030X040

T350016X032 (TOLLOK TLK350 16X32)

T350019X035

T400075X115

T400100X145

T400120Y1786
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T400160X210

T400170X225

T400280X355

T401090X130

T450090X130 TOLLOK TLK450 90X130

T450100X145

T451100X145 TOLLOK TLK451 100X145

T451110X155 TOLLOK TLK451 110X155

T451120X165 TOLLOK TLK451 120X165

T451140X190 TOLLOK TLK451 140X190

T451150X200 TOLLOK TLK451 150X200

T451180X235 TOLLOK TLK451 180X235

T451280X355 TLK451 280X355

T500020

T500030

T603280

T622044

TLK 110

TLK 110 48X62

TLK 130-210x270

TLK 131 60X90

TLK 200 110×155

TLK 200 25X50

TLK 350 19X35

TLK 350 O22XO40

TLK 400 140X190

TLK 400 150x200mm (13006756)

TLK 451 140X190

TLK 452

TLK 603
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TLK 603-R 160x200

TLK110 20X28

TLK130 30X55

TLK130 55x85

TLK130-40X65

TLK132

TLK133 - 50 MM X 80 MM

TLK134 - 30 MM X 65 MM

TLK200

TLK200 130X180

TLK200 30x55, Art. Nr. 13006570

TLK200 65X95

TLK200 75X115

TLK200-22X47

TLK200-40 X 65

TLK25022x35

TLK250L

TLK300 40X45 Y1000

TLK300 25X30

TLK350-10X20

TLK400 60x90 (Art. Nr. 13073505 )

TLK400-55X85

TLK400-60X90 (13073505)

TLK450

TLK450 - 55 MM X 85 MM

TLK450 220X285

TLK450 35X60

TLK500 - 20 MM X 50 MM

TLK500 35x75

TLK500 60x105

Tollok (Brand Of Rexnord)

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [5 / 6]

https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk-603-r-160x200.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk110-20x28.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk130-30x55.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk130-55x85.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk130-40x65.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk132.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk133-50-mm-x-80-mm.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk134-30-mm-x-65-mm.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk200.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk200-130x180.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk200-30x55-art-nr-13006570.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk200-65x95.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk200-75x115.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk200-22x47.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk200-40-x-65.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk25022x35.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk250l.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk300-40x45-y1000.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk300-25x30.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk350-10x20.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk400-60x90-art-nr-13073505.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk400-55x85.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk400-60x90-13073505.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk450.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk450-55-mm-x-85-mm.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk450-220x285.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk450-35x60.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk500-20-mm-x-50-mm.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk500-35x75.html
https://www.yursat.com.tr/tollok-brand-of-rexnord-tlk500-60x105.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


TLK601 340 x 535
TLK601 380x585 (ID 13304066)

TOLLOK TLK603 175X300

008.000.000.000.276 Konus-
Spannelementtlk 603

008.000.000.000.002

008.000.000.000 Konus-Spannelement
Tlk 350

Tlk 603 Kupplung 90 X 155 Mm

008.000.000.000.047 Konus-
Spannelement Tlk133 25x50 Mm

Tlk623

008.000.000.000.276 Konus-
Spannelement Tlk 603

008,000,000,000,002 Kupplung

008.000.000.000.244 Konus-
Spannelement Tlk 300

008.000.000.000.038

Tlk 603 68 X 115 Mm

008.000.000.000.034 Konus-
Spannelement Tlk 130

Tlk 250l

Tlk200 Kegelklemme 50x80 B33.5

Tlk603-360x590 Klemm-Laufwerk
00501615

008.000.000.000.138

008.000.000.000.074 Konus
Spannelement 50x80 B33.5

Tlk 300

008.000.000.000 Kupplung Blockieren

Tlk 681

008.000.000.000.244 Konus-
Spannelementtlk 300

Tlk 200 110×155 Konus-Spannelement
10650 Nm127 Nm
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